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1. Nord Dordogne 
LOUAIL Marie Odile DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE LEONCE 
BOURLIAGUET 24800 THIVIERS Marie-Odile.Louail@ac-bordeaux.fr 

2. Ouest Dordogne 
GUILLEMARD Catherine DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE 
ARTHUR RIMBAUD 24110 SAINT-ASTIER 

Catherine.Guillemard@ac-bordeaux.fr 

3. Périgueux 
SOUMET Florent DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT ETAB.REGIONAL 
ENSEIGNT ADAPTE JOËL JEANNOT 24751 TRELISSAC Florent.Soumet@ac-bordeaux.fr 

4.  Bergerac 
MUROT PHILIPPE DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT SEGPA 
CLG MAX BRAMERIE 24130 LA FORCE Philippe.Murot@ac-bordeaux.fr 

5. Est Dordogne 
CUVILLIER Anthony-Achille DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE 
JULES FERRY 24120 TERRASSON-LAVILLEDIEU] Anthony-Achille.Cuvillier@ac-bordeaux.fr 
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1. Bordeaux Sud 
MESSAOUIDI Ahmed DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE 
MARCELLIN BERTHELOT 33130 BEGLES Ahmed.Messaoudi@ac-bordeaux.fr 

2. Bordeaux Nord 
LAPEYRONNIE Loic-Yoan DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT LYCEE 
PROFESSIONNEL JEHAN DUPERIER 33165 SAINT-MEDARD-EN-JALLES Loic-Yoan.Lapeyronnie@ac-bordeaux.fr 

3. Bordeaux Rive droite 
CABANEL PIERRE-JEAN DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT 
SEGPA CLG GEORGES LAPIERRE 33310 LORMONT Pierre-Jean.Cabanel@ac-bordeaux.fr 

4. Libourne 
MICHAUX JEAN-LOUIS DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT  
SEGPA CLG MARGUERITE DURAS 33506 LIBOURNE Jean-Louis.Michaux@ac-bordeaux.fr 

5. Talence 
BONNEFOND Patrick DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT SEGPA CLG ALFRED 
MAUGUIN 33170 GRADIGNAN Patrick.Bonnefond@ac-bordeaux.fr 

6. Sud Gironde 
BRUANT Marc DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE ROBERT 
BARRIERE 33540 SAUVETERRE-DE-GUYENNE Marc-Michel.Bruant@ac-bordeaux.fr 

7. Mérignac Pessac 
BATLLES Maryse DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT SEGPA CLG DU 
BOURRAN 33700 MERIGNAC Maryse.Batlles@ac-bordeaux.fr 

8. Médoc 
BOIRIE Dominique DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE PIERRE DE 
BELLEYME 33250 PAUILLAC Dominique.Boirie@ac-bordeaux.fr 

9. Arcachon 
MARTINEAU Guilaine DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE JEAN 
VERDIER 33980 AUDENGE Guilaine.Martineau@ac-bordeaux.fr 

10. Blaye 
 

MORISSET LAURENT DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT SEGPA 
CLG LA GAROSSE 33240 SAINT-ANDRE-DE-CUBZAC Laurent.Morisset@ac-bordeaux.fr 
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1. Mont de Marsan Aire 
sur l’Adour 

ARRIETA CHRISTOPHE DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT 
SEGPA CLG JEAN MARIE LONNE 40705 HAGETMAU Christophe.Arrieta@ac-bordeaux.fr 

2. Dax 
CAUP JEAN-PIERRE DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT SEGPA 
CLG JEAN ROSTAND 40130 CAPBRETON Jean-Pierre.Caup@ac-bordeaux.fr 

3. Parentis-Morcenx 
BOIS Nicolas DIRECTION CHEF ETABLISSEMENT COLLEGE ST EXUPERY 
40160 PARENTIS-EN-BORN Nicolas.Bois@ac-bordeaux.fr 
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1. Villeneuve sur Lot- 
Fumel 

LAGARDE CATHERINE DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT 
SEGPA CLG ANDRE CROCHEPIERRE 47300 VILLENEUVE-SUR-LOT Catherine.Lagarde1@ac-bordeaux.fr 

2. Marmande-Nérac 
BAUDET VALERIE DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT SEGPA 
CLG JEAN MOULIN 47207 MARMANDE Valerie.Baudet@ac-bordeaux.fr 

3. Agen 
LOPEZ PATRICK DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT SEGPA 
CLG LA ROCAL 47240 BON-ENCONTRE Patrick.Lopez@ac-bordeaux.fr 
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1. Pau-Nay 
BARTHELEMY SABINE DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT 
SEGPA CLG ERNEST GABARD 64110 JURANCON Sabine.Kinche-Barthelemy@ac-bordeaux.fr 

2. Nive et Adour 
PICHON FLORIAN DIRECTION ADJOINT AU CHEF ETABLISSEMENT 
COLLEGE JEAN ROSTAND 64203 BIARRITZ 

florian.pichon@ac-bordeaux.fr 
3. Nive et Saison 

4. Des Gaves 
ETCHECOPAR CHRISTOPHE OPTION F COLLEGE TRISTAN DEREME 64404 
OLORON-SAINTE-MARIE Christophe.Etchecopar@ac-bordeaux.fr 

 


